
KIS – platby a potvrzení o zaplacení 
 

1) Všechny platby v rámci našeho klubu (za příspěvky, turnaje, oblečení, atd…) jsou zadávány přes 

Klubový informační sytém (KIS). Na Váš mail přijde vždy z adresy neodpovidat@bcbenesov.cz 

předpis platby s QR kodem.  

 

 

 

 

 

 

 

 

VZOR 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

VZOR 
 

 

 

 

 

 



2) Předpisy platby vždy zároveň dohledáte po příhlášení do KISu v sekci PLATBY v záložce Členské 

příspěvky nebo Platby …. oranžové tlačítko JAK ZAPLATIT? 

 

 

 

 



3) Po uhrazení členského příspěvku či jiné platby proběhne spárování mezi bankou a KISem dle 

variabilního symbolu. Proto je důležité uvádět u každé platby správně VS. Při platbě přes QR 

kód tato starost samozřejmě odpadá.  

Spárování platby s bankou není automatické a provádíme ho cca 1x týdně. Proto se nemusí 

uhrazení platby objevit v KISu ihned. 

 

4) Po zmíněném spárování platby Vám KIS automaticky vygeneruje potvrzení o úhradě, které 

najdete opět v sekci PLATBY v záložce Členské příspěvky nebo Platby. 

Toto potvrzení si můžete stáhnout/vytisknout, je včetně razítka a podpisu klubu. 

 

 
 

 


